2か月でみるみる変わる！
～できる親子コミュニケーション 59の習慣～

NPO 法人スポーツクラブナイス 理事長 岡本 真著

2015年 4月下旬全国書店発売予定   四六判並製 約 200ページ

■予価 1,300円(本体)

                   さあ！あっさりと変わろう！！

                   できる親子に誰でもなれる！

今すぐこの習慣を身につけよう！

予約受付中！ この申込書で予約された方には書籍発売次第、「送料無料」でお送りします。

お支払いは、書籍に同封する郵便振替（手数料無料）でお願い申し上げます。

 ※以下の欄に冊数、お名前、ご住所、お電話番号をご記入のうえ

 ①本紙をＦＡＸ 本分社 FAX: 082―259―3926

 ②メールでのお申し込み 本分社 honbunsha@gmail.com

上記 ①②どちらかの方法にてお申し込みください。

    ◆予約注文書◆

         冊
  お名前

         様

  ご住所 〒

  お電話番号

本分社 2015 年春の新刊書籍ご案内

四六判並製 約 200P

岡本 真 著   定価：1,300 円＋税

2015 年 4 月下旬発売予定

株式会社 本分社（発売：株式会社コスモの本）

 広島市中区大手町 3－8－3 今井ビル 2F

   TEL082―259―3925

   FAX082―259―3926

実家である保育園(広島県尾道市)で生まれ

育ち、サッカー国体優勝経験を持つ NPO 法

人理事長である著者 岡本真。

できる親になり、できる子を育てるために、

暮らしの中で誰でも楽しくできる 90 の習

慣をわかりやすくご紹介しています。

■サンフレッチェ広島 森保 一監督&

宮澤ミシェル氏が大推薦！！！